

HORNSHØJ AUTOMOBILER ApS

CVR-nr.: 33768680

Kastanievej 1A
4060 Kirke Såby

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2022

Vagn Sander Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HORNSHØJ AUTOMOBILER ApS
Kastanievej 1A
4060 Kirke Såby
e-mailadresse: v.sander@live.dk
CVR-nr: 33768680
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er serviceydelser indenfor autobranschen.

Ledelsen ønsker ikke at oplyse selskabets omsætning på grund af særlige konkurrencemæssige hensyn. I resultatopgørelsen er nettoomsætning og omkostninger til råvarer og andre eksterne omkostninger sammendraget i regnskabsposten benævnt bruttoresultat / bruttofortjeneste.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 191 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.051.768	927.456
Personaleomkostninger	1	-748.414	-789.176
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-56.527	-47.777
Resultat af ordinær primær drift		246.827	90.503
Andre finansielle indtægter		7.808	4.047
Øvrige finansielle omkostninger		-10.932	-12.639
Ordinært resultat før skat		243.703	81.911
Skat af årets resultat		-52.620	-13.696
Årets resultat		191.083	68.215
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	55.300
Overført resultat		133.883	12.915
I alt		191.083	68.215

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		169.581	191.108
Materielle anlægsaktiver i alt	3	169.581	191.108
Anlægsaktiver i alt		169.581	191.108
Råvarer og hjælpematerialer		87.500	110.000
Varebeholdninger i alt		87.500	110.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.469	74.561
Tilgodehavende skat		0	12.304
Periodeafgrænsningsposter		0	23.647
Tilgodehavender i alt		62.469	110.512
Likvide beholdninger		1.106.217	1.086.345
Omsætningsaktiver i alt		1.256.186	1.306.857
AKTIVER I ALT		1.425.767	1.497.965

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.007.513	873.630
Forslag til udbytte		57.200	55.300
Egenkapital i alt		1.144.713	1.008.930
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.813	150.729
Skyldig selskabsskat		18.620	13.614
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		159.109	280.371
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		29.512	44.321
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		281.054	489.035
Gældsforpligtelser i alt		281.054	489.035
PASSIVER I ALT		1.425.767	1.497.965

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	665.416	693.306
Pensionsbidrag	52.636	75.536
Andre omkostninger til social sikring	20.434	16.066
Andre personaleomkostninger	9.928	4.268
	748.414	789.176

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	323.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	323.000
Af- og nedskrivning primo	-323.000
Årets afskrivning	-0
Af- og nedskrivning ultimo	-323.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	471.370
Tilgang	35.000
Afgang	-0
Kostpris ultimo	506.370
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-280.262
Årets afskrivning	-56.527
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-336.789
Regnskabsmæssig værdi ultimo	169.581

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret